
Bánd Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

5/2014.(IX.2.) önkormányzati rendelete  
Bánd Község Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 

2/2014. (II. 5.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

 
 
 

Bánd Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 
1. § Bánd Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (II.12.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő lép: 
 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi 
         
   a) Pénzforgalmi bevételek összegét 60.552 ezer forintban, 
                aa) Működési bevételek összegét 40.895 ezer forintban, 

            aa1) Önkormányzatok működési támogatásai összegét 
                    27.780 ezer forintban, 
        aa2) Egyéb működési célú támogatások bevételei államház-

tartáson belülről összegét 3.219 ezer forintban, 
            aa3) Közhatalmi bevételek összegét 8.174 ezer forintban, 
            aa4) Működési bevételek összegét 1.722 ezer forintban, 

                ab) Felhalmozási bevételek összegét 10.000 ezer forintban, 
        ab1) Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről összegét 10.000 ezer forintban, 
        ac) Finanszírozási bevételek 9.657 ezer forintban, 

 
           b) Pénzforgalmi kiadások összegét 60.552 ezer forintban, 
                ba) Működési kiadásokat 59.093 ezer forintban 

            ba1) Személyi juttatásokat 7.893 ezer forintban, 
        ba2) Munkaadókat terhelő járulékokat és szociális 

hozzájárulási adót 1.574 ezer forintban, 
            ba3) Dologi kiadásokat 10.558 ezer forintban, 
            ba4) Ellátottak pénzbeli juttatásait 2.305 ezer forintban, 
            ba5) Egyéb működési célú kiadásokat 5.182 ezer forintban, 

                bb) Felhalmozási kiadásokat 1.459 ezer forintban,         
      bc) Finanszírozási kiadások 31.581 forintban állapítja meg. 

 
2.§ (1) A Rendelet 1.1 melléklete helyébe ezen rendelet 1.  melléklete lép. 
(2) A Rendelet 2.1.melléklete helyébe ezen rendelet  2. melléklete lép. 
(3) A Rendelet 2.2.melléklete helyébe ezen rendelet 3 melléklete lép. 
(4) A Rendelet 6.  melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 
(5) A Rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 



 
Bánd, 2014. szeptember 01. 
 
 
     Schindler László      Láng Zsanett 
                polgármester                                                                       jegyző 
 
 
Kihirdetve: Bánd, 2014. szeptember 02. 
 
 
                                                                   Láng Zsanett 

                                                                                       jegyző 


